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روزنامه صبح ایران 6  

در سومین جلسۀ میز کشوری توسعه صنعت و مصنوعات طلا، نقره 
و جواهر مطرح شد

آذربایجان مهد تولید و تجارت طلا و جواهر است

در سومین جلسۀ میز کشوری توسعه صنعت و مصنوعات طلا، نقره 
و جواهر، از آذربایجان به عنوان مهد تولید و تجارت هنر صنعت طلا 

و جواهر یاد شد.
تبریز،   از  ملت  اتحاد  روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  امید  گزارش   به   
نشست هم اندیشی اتحادیه های طلا و جواهر و بخش دولتی در اتاق 

بازرگانی تبریز برگزار شد.
ضمن  صمت  وزارت  عمومی  صنایع  معاون  برادران؛  محمدمهدی 
اشاره به روند رو به رشد جلسات هم اندیشی، اظهار کرد: برگزاری این 
نشست ها از هر منظری به سمت هم افزایی برای اعتلای هنرصنعت 
طلا و جواهر گام برمی دارند و ما به عنوان مسئولان متولی باید با حل 
برنامه ریزی  این حوزه  مشکلات مطرح شده، به سمت تولید صنعتی 

کنیم.
وی افزود: به نظر من اعداد و ارقام گرچه نشانه های خوبی هستند اما 
نباید به منزلۀ پیشرفت تلقی شوند، بلکه ما باید برای آیندۀ تولیدات و 
صادرات این هنر خلاق ارقام را ده برابر در نظر بگیریم و برای این هدف 

نیازمند برنامۀ مدون هستیم.
برادران تأکید کرد: در برنامۀ هفتم توسعه توجه به صنایع در دستور 
از صنایعی است که  یکی  دارد و هنر صنعت طلا و جواهر  قرار  کار 

می تواند ضعف های اقتصادی و رشد تولید را بهبود ببخشد.
وی ادامه داد: مشکلات مطرح شده در این جلسه قابل حل هستند 
و موانع و مشکلات وقتی امید به بهبود وجود داشته باشد، قابل تحمل 

می شوند.
آذربایجان  از 12 معدن در منطقۀ  بهره برداری  پروانۀ  از صدور  وی 
خبر داد و گفت: هنر خلاق طلا و جواهر ارزآفرین، اشتغال آفرین و به 
صرفه است و ما نباید اجازه بدهیم با موانع از این مزایا محروم شویم 
توزیع  تا  تولید گرفته  از  این هنر صنعت  تمام جنبه های  برای  باید  و 

برنامه بریزیم.
برادران تأکید کرد: درخواست های رؤسای اتحادیه ها و نمایندۀ گمرک 
در حوزه مالکیت شمش های وارداتی با جدیت پیگیری و نتایج آن در 

اسرع وقت منتشر خواهد شد.

جواهر  و  طلا  اتحادیه  رئیس  شربیانی؛  پوراقدم  میرمحمد 
آذربایجان شرقی در این نشست، گفت: هنر صنعت طلا و جواهر در 
ایران سابقه ای دو هزار و 500 ساله دارد و تبریز دومین شهری است که 

اتحادیه طلا و جواهر در آن تأسیس شده است.
وی ادامه داد: اتحادیه طلا و جواهر در تبریز بیش از دو هزار عضو 
این شهر  در  تولیدی  خدمات  و  تولیدی  واحد   500 به  نزدیک  و  دارد 
مشغول به کار هستند و چنین پتانسیلی ما را بیش از پیش مجاب 
می کند که در راستای حل مشکلات پیش روی صادرات این صنعت 

قدم برداریم.
صنعت  هنر  این  صادرات  راه  سر  بر  چالش هایی  افزود:  شربیانی 
تهران  به  تولیدکنندگان  مراجعۀ  لزوم  آن ها  مهم ترین  که  دارد  وجود 
برای ارزش گذاری بر روی تولیدات توسط بانک مرکزی است و متأسفانه 
نمایندۀ بانک مرکزی نیز در این جلسه حضور ندارند که بتوانیم مشکل 
را با ایشان مطرح کنیم، علاوه بر این تأمین مواد اولیه که باید به صورت 

شمش باشد، نیز برای ما مشکلاتی را ایجاد کرده است.
هنر  این  توزیع  و  تولید  حوزۀ  در  ما  خلأ  مهم ترین  کرد:  تأکید  وی 
استفاده  نمی توانیم  از مزیت صرفۀ مقیاس  ما  این است که  صنعت 
کنیم، چون تولیدکنندگان و چرخۀ تولیدات از یکدیگر منفک هستند 
تجمیع  ما طرح  و  فعالیت هستند  به  متفاوتی مشغول  در جاهای  و 
زنجیرۀ تولید و توزیع را برای 5 استان ارائه داده ایم و امیدواریم به زودی 

عملیاتی شود.
بر اساس این گزارش، شربیانی از افتتاح همزمان نمایشگاه تولیدات 
مصنوعات طلا و جواهر در نمایشگاه بین المللی تبریز خبر داد و گفت: 
را  عرصه  این  داشتم، حضور صنعتگران  نمایشگاه  از  که  بازدیدی  در 
بی نظیر دیدم و می دانم که همۀ این عزیزان نه به خاطر منافع شخصی 

بلکه از روی تعصب حضور فعال دارند.

فرمانده سپاه حضرت ولیعصر )عج( خوزستان: 

بسیج همیشه در میدان است
فرمانده سپاه حضرت ولیعصر )عج( خوزستان 
گفت: هر زمان برای این کشور اتفاقی رخ دهد 

بسیج با همه وجود وارد صحنه می شود.
معصومه مجدم – اتحاد ملت، سردار حسن 
شاهوارپور ظهر شنبه 27 آبان ماه در نشست 
خبری هفته بسیج که در محل سالن جلسات 
ستاد کنگره شهدای خوزستان برگزار شد، اظهار 
کرد: این روزها در منطقه غرب آسیا و خاورمیانه 
حوادث بسیار تلخی در حال وقوع است، این 
مرتبط  منطقه  کشورهای  با  نوعی  به  حوادث 
مظلومیتی  دلیل  به  فلسطین  ملت  هستند؛ 
که دارد و تجاوزاتی که از سال ها پیش رژیم 
صهیونیستی بر این ملت انجام داده و سرزمین 
آن ها را اشغال کرده نیاز به پیشتیبانی معنوی، 

مادی و همه جانبه دارد. 
فرمانده سپاه حضرت ولیعصر )عج( خوزستان 
عنوان کرد: امروز همه کشورها و ملت ها حتی 
دفاع  فلسطین  مردم  از  هم  ها  غیرمسلمان 
می کنند، در اروپا و آمریکا که حامیان اصلی 
رژیم صهیونیستی هستند و یا دیگر کشورهای 
منطقه، همه از این مظلومیتی که در فلسطین 

رخ داده دلشان به درد آمده است.
صورت  به  کودکان  کشتن  گفت:  وی 
بسیار  عمل  یک  روزی  شبانه  و  رحمانه  بی 
غیرانسانی و جنایت کارانه است. در این دنیایی 
و  حیوانات  حقوق  بشر،  حقوق  مدعیان،  که 
مسائل دیگر که به ظاهر لعاب بشر دوستانه 
دارد را ادعا می کنند اما زیر چشم رژیم آمریکای 
جنایت کار، فرانسه و آلمان مشاهده می کندی 
که رژیم صهیونیستی جنایت می کند و آن ها 

نیز حمایت می کنند.
فرمانده سپاه حضرت ولیعصر )عج( خوزستان 
ناوهای  و  ویژه  نیروهای  حضور  کرد:  بیان 
ارسال سلاح،  مدیترانه،  در سواحل  آمریکایی 
مهمات و تجهیزات و در طرح ها و مدیریت 
صحنه این ها حضور دارند و واقعا این جنایت 
ها و جنایت کارانی که این اقدام ها را انجام می 

دهند محکوم و نابخشودنی هستند.
سردار شاهوارپور ادامه داد: این جنایت کاران 
تاکنون بیش از 5 هزار کودک را شهید کرده اند، 
کودکانی که دست یا پای آن ها قطع است و در 
وضعیت بسیار اضطرار درمانی در بیمارستان ها 
هستند مورد هدف رژیم صهیونیستی قرار گرفته 

اند و این یعنی جنگ با بیمارستان ها است.
دندان  تا  ارتش  یک  امروز  کرد:  عنوان  وی 
مسلح و با تجهیزات کامل، متاسفانه بیمارستان 
ها را به عنوان یک هدف نظامی در نظر گرفته 
و با بی رحمانه ترین سلاح ها این بیمارستان ها 
را هدف قرار می دهند؛ آن ها محاصره هستند 

و نیازهای دارویی برای آن ها ارسال نمی شود.
فرمانده سپاه حضرت ولیعصر )عج( خوزستان 
ملت  یک  که  حالی  در  فلسطین  کرد:  اظهار 
مظلوم است اما ملت مقاومی هستند. سال 
نقاط  در  چنینی  این  های  جنایت  سال  های 
فلسطینی  برعلیه  ها  اردوگاه  در  غزه  مختلف 
انجام شده که همه آن ها در تاریخ ثبت  ها 
شده است اما ملت فلسطین همچنان مقاوم و 

استوار ایستاده اند.
حماس و رزمندگان فلسطینی دست از مبارزه 

برنمی دارند
و  حماس  اینکه  بیان  با  شاهوارپور  سردار 
رزمندگان فلسطینی هرگز دست از مبارزه بر 
نمی دارند، تصریح کرد:اگر یک نفر فلسطینی 
هم  باز  نفر  یک  این  بماند،  غزه  سرزمین  در 
مبارزه را ادامه می دهد کما اینکه در گذشته 
هم به این صورت بوده است؛ ما مردم وفادار 

خوزستان که طعم نلخ جنگ را چشیده ایم با 
تجاوزاتی که به شهرهای ما از جمله خرمشهر، 
آبادان، هویزه، سوسنگر، اهواز، دزفول و شوش  
صورت گرفته، شهرهای ما بمباران شد و مردم 
را  جنگ  تلخ  طعم  رسیدند،  شهادت  به  ما 
چشیده ایم اما مقاومت و ایستادگی کردیم و 
منتظر نماندیم تا مجامع بین المللی بخواهند با 

قطعنامه ای مشکل ما را حل کنند.
وی گفت: در آن زمان بسیج به میدان آمد، 
در  مردم  تلاش  عصاره  و  مردم  یعنی  بسیج 
خدمت رسانی است. هر زمان برای این کشور 
اتفاقی رخ دهد بسیج با همه وجود وارد صحنه 

می شود.
فرمانده سپاه حضرت ولیعصر )عج( خوزستان 
پیشانی  بسیجی  باشد  جنگ  اگر  داد:  ادامه 
بند می زند، به جنگ دشمن می رود و کنار 
نیروهای مسلح قرار می گیرد .هشت سال دفاع 
مقدس و شهدایی که بسیج درمیدان تقدیم 
کرد یکی از نشانه های بارز حضور بسیج در 
صحنه است؛ بسیج در صحنه های مختلف، 
بحران ها، حوادث غیرطبیعی و حوادث دست 
ساخت انسان که پیش بیاید برای کمک رسانی 

در خدمت مردم است.
سردار شاهوارپور اظهار کرد: امروز گروه های 
جهادی در خدمت مردم هستند و اکنون در 
آستانه هفته بسیج قرار داریم که از 29 آبان ماه 
و با شعار محوری » بسیج، امید ملت ایران« 

آغاز می شود.
وی با بیان اینکه حضرت امام )ره( پنجم آذر 
فرمودند،  ابلاغ  را  بسیج  روز   1358 سال  ماه 
تصریح کرد: هفته بسیج از 29 ابان ماه آغاز 
 « شعارهای  که  دارد  ادامه  آذرماه  پنجم  تا  و 
بسیج،   « بسیج، جهاد، خدمت، سازندگی«، 
پیشرفت، عزت و افتخار«، » بسیج، ولایت باور، 
انقلابی و تمدن ساز«، » بسیج، مقاومت، ایثار 
و شهادت«، » بسیج، ایمان، بصیرت، انتظار«، 
» بسیج، جهادعلمی، اعتلای فرهنگ و هنر«، 
عنوان  به  اقتدار«  و  امنیت  دفاع،  بسیج،   «

روزشمارهای این هفته انتخاب شده اند.
اجرای 1939 برنامه به مناسبت هفته بسیج 

در خوزستان

فرمانده سپاه حضرت ولیعصر )عج( خوزستان 
با اشاره به اجرای برنامه های متنوع در سراسر 
استان گفت: در ناحیه های مقاومت و پایگاه 
های شهرستان ها یک هزار و 736 برنامه پیش 
بینی شده است، همچنین 203 برنامه توسط 
نهایت  در  و  شود  می  برگزار  مختلف  اقشار 
یک هزار و 939 برنامه در سطح خوزستان به 

مناسبت هفته بسیج برگزار خواهد شد.
سردار شاهوارپور یکی از بخش های مهم را 
خدمت رسانی و سازندگی اعلام و عنوان کرد: 
در بخش های مختلف 22 برنامه محوری در 
شهرستان ها برگزار می شود که از جمله آن 
مقاومتی،  اقتصاد  نمایشگاه  به  توان  می  ها 
پروژه های  افتتاح  زایی،  اشتغال  کارگاه  افتتاح 
کارگاه  اندازی  راه  مقاومتی،  اقتصاد  مختلف 
اندازی  افراد مشتاق، راه  های کارآفرینی برای 
کارگاه  بانوان،  برای  خیاطی  کارآفرینی  کارگاه 
دوره  و  قارچ  پرورش  و  تبدیل  صنایع دستی، 
های مهارت آموزشی در حوزه اقتصاد مقاومتی 

اشاره کرد.
وی اضافه کرد: افتتاح منزل های مددجوها، 
جهادی  های  گروه  اعزام  ها،  مدرسه  افتتاح 
به  محروم  های  منطقه  به  عمرانی  و  پزشکی 
و محروم  امداد  برای مددجوهای کمیته  ویژه 
اهداء  طیور عشایر،  و  دام  واکسیناسیون  ها، 
جهیزیه، توزیع مصالح پشتیبانی از گروه های 
جهادی، میز خدمت در حوزه اقدامات بسیج 
از  تجلیل  مومنانه،  رزمایش کمک  سازندگی، 
پزشکان جهادی بخش دیگری از برنامه های این 

هفته است.
فرمانده سپاه حضرت ولیعصر )عج( خوزستان 
گفت: مقام معظم رهبری در خصوص بیابان 
زدایی و توسعه فضای سبز فرموده اند کاشت 
یک میلیارد نهال صورت گیرد که در این راستا 
طبیعی  منابع  با  و  داده  انجم  گذاری  هدف 
توافق کرده ایم که کار آغاز شده و اکنون در 
حال پرروش نهال هستیم و در هفته بسیج هم 
کاشت نهال انجام می شود تا این کار مهم در 
سطح استان و در راستای بیابان زدایی انجام 

شود و البته قبلا هم کار شده بود.
غبارروبی  کرد:  اظهار  شاهوارپور  سردار 

مزارشهدا، تولیدات فرهنگی، اعزام دانش آموزان 
به مناطق عملیاتی از راهیان نور، نواختن زنگ 
با  خبری  گفت  و گوی  ها،  مدرسه  در  بسیج 
نخبگان در صدا و سیما، دیدار با نماینده ولی 
فقیه در مرکز استان، برپایی نمایشگاه عکس 
دستاوردهای انقلاب اسلامی، اجتماع دختران 
حاج قاسم، برگزاری اردوهای روایان پیشرفت 
در قالب بازدید از شرکت ها و مراکز تولیدی، 
برگزاری نشست ها و همایش های روشنگری و 
بصرت اقزایی از دیگر برنامه هایی است که برای 

هفته بسیج پیش بینی شده است.
نماز  در  صالحین  های  حلقه  گفت:  وی 
مرکز  توسط  ماهر  جوان  طرح  افتتاح  جمعه، 
معاونت آموزشی مرکز استان، برپایی غرفه در 
نمایشگاه هفته بسیج، افتتاح کتابخانه، برگزاری 
یادواره آبروی محله در محلات کارهای دیگری 

است که انجام می شود.
تجمع 30 هزار نفری بسیجیان 

فرمانده سپاه حضرت ولیعصر )عج( خوزستان 
با اشاره به برنامه هر ساله بسیجی ها در پنجم 
آذرماه اظهار کرد: در این روز تجمع 30 هزار 
امام  های  گردان  حضور  با  بسیجیان  نفری 
علی )ع(، گردان های امام حسین )ع(، گردان 
بیت المقدس، گردان های کوثر، پایگاه های 
مقاومت، رده های اقشاری و دیگر بسیجی ها 
در مرکز استان و بخش دیگر در مرکز شهرستان 
انجام می شود که در  به صورت همزمان  ها 
به  را  بسیج  اقتدار  بسیج،  هفته  روز  آخرین 

نمایش خواهیم گذاشت.
سردار شاهوارپور با اشاره به اینکه بخش قابل 
ما بسیجی هستند، تصریح  از شهدا  توجهی 
کرد: امسال  کنگره شهدا را در استان برگزار می 
شود. بیش از 2 هزار یادواره شهدا دانش اموز 
در سراسر استان و شهدا معلم و فرهنگیان در 
شهرستان ها پیش بینی شده، همچنین ادارات، 
سازمان ها و محله ها برنامه های مفصلی در 
این راستا خواهند داشت که بتوانیم تا رسیدن 
کنیم،  کار  مختلف  های  بخش  در  کنگره  به 
فیلم های  این خصوص ساخت  در  همچنین 
کوتاه و فیلم های بلند توسط گروه ها در حال 

انجام است. 

اخبار

سردار شاهوارپور: اگر جنگ 
باشد بسیجی پیشانی بند می 
زند، به جنگ دشمن می رود 

و کنار نیروهای مسلح قرار می 
گیرد .هشت سال دفاع مقدس 
و شهدایی که بسیج درمیدان 
تقدیم کرد یکی از نشانه های 

بارز حضور بسیج در صحنه 
است؛ بسیج در صحنه های 
مختلف، بحران ها، حوادث 
غیرطبیعی و حوادث دست 

ساخت انسان که پیش بیاید 
برای کمک رسانی در خدمت 

مردم است

سیگاری_خراسان جنوبی غنی ترین استان معدنی کشور به نسبت 
جمعیت استان است.

 مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: برای 
و  اولویت ها  معدن،  بخش  سرمایه گذاران  سرگردانی  از  جلوگیری 

فرصت های سرمایه گذاری معدنی استان تدوین شده است.
احمد آریافر با بیان این مطلب در چهارمین جلسه شورای معادن 
استان افزود: این اولویت ها و فرصت ها شامل پهنه ها، محدوده های 
فرآوری  بنتونیت،  ارزش  تکمیل زنجیره  معدنی، طرح های عمرانی، 

سنگ های ساختمانی و ... می باشد.
آریافر با اشاره به گوشه ای از مزیت ها و مواد معدنی شاخص استان 
از جمله بنتونیت، زغال سنگ و سنگ های تزئینی و ساختمانی گفت: 
قابل قبول نیست که استان حدود 85 درصد ذخایر بنتونیت در کشور 

را دارا باشد، اما سهم و جایگاهی در تجارت آن نداشته باشد.
دبیر شورای معادن استان تاکید کرد: با توجه به ظرفیت ها و منابعی 
به  کشور  معدنی  استان  غنی ترین  خراسان جنوبی  دارد،  وجود  که 

نسبت جمعیت استان است.
 وی ادامه داد: معتقد هستیم با برنامه ریزی صورت گرفته و با کمک 
یکدیگر می توانیم موانع توسعه را از پیش رو برداریم و شاهد رشد، 

شکوفایی و توسعه صنعتی و معدنی استان باشیم.
وی همچنین با اشاره به حضور استان برای نخستین بار در نمایشگاه 
بین المللی معدن و صنایع وابسته با همراهی بخش دولتی و خصوصی، 
عملکرد استان در این نمایشگاه را مثبت ارزیابی و بیان کرد: برخی از 
شرکت ها و سرمایه گذاران ضمن بازدید از واحدها و پاویون استان، 
درخواست هایی برای سرمایه گذاری در استان نیز داشتند که در این 

راستا زمینه های سرمایه گذاری متقاضیان را فراهم خواهیم کرد.
و  دولتی  مجموعه های  تمامی  تلاش  از  قدردانی  ضمن  آریافر 
خصوصی دست اندرکار و همچنین واحدهای معدنی و صنعتی حامی 
و حاضر در این نمایشگاه، بر ادامه حضور در نمایشگاه های داخل و 
خارج کشور در راستای عرضه توانمندی های معدنی و صنعتی استان 

تاکید کرد.

مدیر کل صمت:
خراسان جنوبی غنی ترین استان معدنی کشور به نسبت جمعیت

ابن  ادبی  و  فرهنگی، هنری  علمی،   چهارمین جشنواره 
حسام که روز گذشته ، همزمان با روز خوسف برگزار شد، 
با معرفی نفرات برتر در بخش های مختلف به کار خود پایان 

داد.به گزارش خبرنگار ما
در مجموع 322 اثر به دبیرخانه چهارمین جشنواره علمی، 
فرهنگی، هنری و ادبی ابن حسام رسیده بود که در سه بخش 
آزاد شعری، آزاد دانشجویی و جنبی شعر 7 نفر برگزیده و 
7 نفر شایسته تقدیر شدند.  در بخش آزاد شعری، محمد 
زارعی از شهرستان دلیجان استان مرکزی رتبه اول، مصطفی 
توفیقی از خراسان رضوی رتبه دوم و سید عباس محسن زاده 
خود  به  را  سوم  رتبه  جنوبی  خراسان  استان  بشرویه  از 
اختصاص دادند. همچنین، عاطفه جوشقانیان از استان قم 

نفر اول، میثم داوودی از قم نفر دوم و فاطمه سلیمان پور 
نیز رتبه سوم بخش دانشجویی را به خود اختصاص دادند.

 در بخش جنبی شعر، قاسم بای از شهرستان رامیان استان 
گلستان در بخش محیط زیست حائز رتبه برتر و در بخش 
هنری جشنواره طبق نظر داوران این بخش لطف الله قائمی 

به عنوان برگزیده معرفی شد. 
 همچنین آثار رسیده از پرستو رضایی از استان تهران، اکرم 
هاشمی سنجری از استان اصفهان، حسن خلجی از استان 
زنجان، فرزانه شفیعی از استان اصفهان ، فاطمه دارابی از 
استان کرمانشاه، ام البنین جمالی از بیرجند، حمیدرضا نظری 
از طبس طبق نظر هیئت داوران به عنوان شایسته تقدیر 

معرفی شدند.

نفرات برتر جشنواره ابن حسام خوسفی تجلیل شدند

 آگهی
مزایده عمومی 

شهرداری فولاد شهر به استناد مصوبه شورای اسلامی 
شهر در نظر دارد درختان و تنه های خشک موجود در 
محلات سطح شهر را با نظر و ارزیابی و کارشناسی رسمی 
با شرایط وضع موجود و از طریق مزایده  دادگستری و 
عمومی به متقاضیان با قیمت پایه کارشناسی هر کیلو 
۳۸/۰۰۰ ریال به فروش برساند. متقاضیان میتوانند جهت 
اطلاع از شرایط و دریافت اسناد و بازدید حداکثر تا مورخ 
۱۴۰۲/۹/۶ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی  

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 

)لازم به ذکر است کلیه متقاضیان در صورت شرکت در 
مزایده باید تاقبل از روز بازگشایی پاکتها نسبت به ارائه 
ضمانتنامه بانکی  بصورت حضوری به دبیرخانه شهرداری 

حسین ایزدی شهردار فولاد شهراقدام نمایند.(
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